VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM

Organizator:

Data: 2021-06-27
Miejsce: Potczyn Zdréj
Dystans: 64 km

Wyniki dla punktu pomiaru:58 km

Stowarzyszenie Kolarzy Zawodowych w Polsce

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

KONRADOWSKI MICHAL
PAWELCZAK BARTLOMIE)
POPLAWSKI JAKUB
PITUCH StAWOMIR
MODRZYNSKI JACEK
ADAMSKI| BARTOSZ

FELISIAK ANDRZE)
JANIC £LUKASZ

PIEPRZ MATEUSZ
GRABARSKI MATEUSZ
ZYCKI PAWEL
GONERA ARTUR
LATANSKI RADOSEAW
SZCZYGIEL MAREK
KISLY KAMIL

CZAJKOWSKI WALDEMAR
ARCIMOWICZ PIOTR
KUZYNIN JACEK
MOMOT PRZEMYSLAW
CMIEL ARTUR

RENSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI PAWEL
ZLOTY WOJCIECH
KEOSINSKI MIRON
GRZYBOWSKI KAROL
ZYSKO PAWEL
SERGIEL DAMIAN
MICHONSKI PAWEL
KOLAKOWSKI MARCIN
£OSOWSKI PIOTR
TLUSZCZAK RAFAL
KWIATKOWSKI TOMASZ
KOTOWICZ PIOTR
CHLASCIAK TOMASZ
SZULC AREK ARBUZ
WENTA KRZYSZTOF

TACIAK MAREK

GORSKI MACIE]
KOZ£OWSKI SLtAWOMIR
STANKIEWICZ TOMASZ
GELLERT RAFAL
ZACZEK SZYMON

Nr

135
197
168
28
157
36

118
34
163
123
31
122
142
27
132

110
102
141
158
111
170
189
194
133
125

175
155

39
147
184

32

33
107
180
187

183

38
138
178
120
192

Klub
PROTOUR RACING TEAM
KOPERNIK TORUNSKI PIERNIK
BIKEUUP
ROMET FACTORY TEAM
KOLARZ.PL
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

UKS RATUSZ MASZEWO

STC STARGARD

UKS RATUSZ MASZEWO
VELOGD

PREFABET

STC STARGARD

TOYOTA KAWISBIKE MTB StUPSK
JF DUET SPECTRUM BIKE
MISTRZOWSKIE ROWERY LECH
PIASECKI

DANIELO SPORTSWEAR

AZS POLITECHNIKA GDANSKA
PROTOUR RACING TEAM
ZWIFT TEAM PL

VIKIN BIKE TEAM

VELOGD

LAURIDSEN SOLUTIONS PL
FTI RACING TEAM

KOLARZ.PL

MARYCZ SPORT

POLONIA BYDGOSZCZ
TOYOTA KAWISBIKE StUPSK
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

HOTEL 4 BRZOZY
SPEKTRUM BIKE
PPTERM SZCZECIN

MARYCZ TEAM
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
MASTERS

STC STARGARD

ZGRUPKA TEAM

MASTERS GRYFICE

M-scowos¢
SZCZECIN
TORUN
GDANSK
BYTOW
PILA
KRETA
KASZUBSKA
GOLENIOW
NOWOGARD
MODRZEWIE
GDANSK
BYTOW
SZCZECIN
KUSICE
GOLENIOW
MYSLIBORZ

STARGARD
USTKA
SZCZECIN
GOLENIOW
BIALOGARD
KLEPCZEWO
GDANSK
KOSZALIN
POZNAN
PILA
KOSZALIN
BYDGOSZCZ
SEUPSK
ILAWA
KOSZALIN
GDYNIA
NOWOGARD
SZCZECIN
WARSZAWA
KOSZALIN
BOZEPOLE
WIELKIE
PILtA
LEBORK
BYTOW
STARGARD
POZNAN
NOWOGARD

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
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POL
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Kat.
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-20
M-20
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30

M-50
M-20
M-50
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-20
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
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M-60+
M-20
M-60+
M-30
M-40
M-30

N\ www.herkules.org.pl

Mundurowi

TAK

TAK

TAK
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00:24:31
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00:24:36
00:24:35
00:24:34
00:24:33

00:24:32
00:25:27
00:25:27
00:25:26
00:25:26
00:25:31
00:25:58
00:25:46
00:26:13
00:25:59
00:25:58
00:26:11
00:25:59
00:25:59
00:25:58
00:26:02
00:26:18
00:26:02
00:26:18
00:26:15
00:26:00

00:26:00
00:26:00
00:26:01
00:24:34
00:26:19
00:26:19

26km
00:41:18
00:41:19
00:41:32
00:41:33
00:41:32
00:41:35

00:41:34
00:41:34
00:41:33
00:41:34
00:41:38
00:41:35
00:42:01
00:42:02
00:42:01

00:42:01
00:43:35
00:43:35
00:43:36
00:43:36
00:44:39
00:44:40
00:44:38
00:44:39
00:44:38
00:44:38
00:44:42
00:44:24
00:44:37
00:44:36
00:44:40
00:44:41
00:44:39
00:44:41
00:44:42
00:44:40

00:44:41
00:44:37
00:44:39
00:43:52
00:44:42
00:44:44

BASPORT

32km 48km 58km

00:48:32 01:12:55 01:30:19
00:48:32 01:12:55 01:30:20
00:49:06 01:13:38 01:31:11
00:49:05 01:13:34 01:31:11
00:49:07 01:13:37 01:31:13
00:49:06 01:13:37 01:31:13
00:49:04 01:13:35 01:31:15
00:49:07 01:13:35 01:31:21
00:49:07 01:13:38 01:31:22
00:49:07 01:13:37 01:31:23
00:49:07 01:13:38 01:31:52
00:49:06 01:13:36 01:32:28
00:49:27 01:15:39 01:34:14
00:49:26 01:15:40 01:34:14
00:49:27 01:15:41 01:34:14
00:49:26 01:15:40 01:35:11
00:51:26 01:17:59 01:37:27
00:51:26 01:18:00 01:37:27
00:51:24 01:17:59 01:37:28
00:51:25 01:18:00 01:37:28
00:52:33 01:19:39 01:38:19
00:52:31 01:19:36 01:38:38
00:52:32 01:19:35 01:38:38
00:52:35 01:19:40 01:38:38
00:52:33 01:19:38 01:38:39
00:52:31 01:19:37 01:38:39
00:52:42 01:19:41 01:38:40
00:52:33 01:19:36 01:38:40
00:52:31 01:19:37 01:38:40
00:52:33 01:19:38 01:38:41
00:52:36 01:19:37 01:38:41
00:52:46 01:19:40 01:38:41
00:52:33 01:19:40 01:38:42
00:52:36 01:19:39 01:38:42
00:52:36 01:19:40 01:38:50
00:52:31 01:19:38 01:38:56
00:52:35 01:19:39 01:38:57
00:52:35 01:19:38 01:39:01
00:52:35 01:19:40 01:39:26
00:53:05 01:21:42 01:41:48
00:53:04 01:21:42 01:41:48
00:53:06 01:21:43 01:42:17
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VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie
OSMIANA ADAM

PINDERA NATALIA
CHELSTOWSKI MIESZKO
MACIEJEWSKI RAFAL
JEDRUSZCZAK ADRIAN
DYMECKI JAN

MARCINIAK ANDRZE)
MACIEJEWSKI SLAWOMIR
MLYNARCZUK BOLESEAW
WEGNER KAMIL
RYCHLEWSKA IWONA
DEJNEKA PRZEMYSEAW
SZYSZKA MARCIN
SZANOL GERARD
RZEZNIK PIOTR
MACKOWSKI BARTOSZ
WOJCZAK KRZYSZTOF
GAJ MARCIN

BOREK DANIEL
CHODOR MARTYNA
POPLAWSKI TADEUSZ
SADOWSKI JAKUB
BIBLIW MAREK
KOZLOWSKI MAREK
PIEPER AGNIESZKA
SZULC PAULINA
KONDRACIUK PIOTR
STOLTMAN StAWOMIR
KRZEWINSKI MARIUSZ
NICPON PAWEL
LEWANDOWSKI JACEK
KACZOR JAROSLAW
ANIOLKOWSKI LESZEK

PAWLOWSKI GRZEGORZ
BORYSIEWICZ RYSZARD
POTKANSKA ZOFIA
SCIESINSKA-ANDRZEJAK MILKA

BYCZYNSKI MAREK
BORDOSZEWSKI GRZEGORZ
CHODOR IZABELA
GRZECHOWIAK SLAWOMIR
LIPIAN TOMASZ

CMIEL ADAM
DOMAGALA DANIEL
PAWELOWSKI ERYK
SIKORA KRZYSZTOF
PLESIEWICZ JANUSZ
POLGU]J PIOTR
JUCHNIEWICZ HENRYK
PLONDER MARCIN
JUSZCZAK KRZYSZTOF
KOZLOWSKI TOMASZ

Nr
160

29
196
149
126
116

152

40
156
186
172
113
199
198
173
150

119
104
108
167
174

35
139
162
181
134
179
140
159
144
129
101

26
105
169

106
103
109
124
145

112
114
161
176
164
166
127
165
128
200

Klub
KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

VIKING BIKE TEAM
ZTPL.CC
SZOSA ZNIN

EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

RYBCZYNSKI-BIKESREMMERS TEAM

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
JF DUET GOLENIOW
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
MOYA RACING TEAM

BIKE TO DOOR
BIKE TO DOOR

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN
3 FALE TEAM
JF DUET GOLENIOW

MARYCZ TEAM
BIKE U UP

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

GIRLPOWER.CC

VELO BASKET TEAM KOSZALIN
MARYCZ.COM

KSW KOSZALIN

KRT

ZONA TAPETY

MAKYCZ

DZIKI KOSZALIN
MOYA RACING TEAM
KTC KOLOBRZEG
BYE ARCHES

MARYCZ TEAM

MASTERS

PARKRUN SZCZECCINEK
TEAM COV 227

ROWERY MALGOSKA

M-scowos¢
SARBINOWO
DRUGIE
SZCZECIN
STARGARD
ZNIN
NIEKLONICE
CZAPLINEK

POZNAN
LEBORK
RACIMIERZ
LEBORK
KOLOBRZEG
GDANSK
KOLOBRZEG
KOLOBRZEG
GDANSK
ZNIN
SELUPSK
SZCZECIN
KOSZALIN
KOSZALIN
GDANSK
BARWICE
LEBORK
ZNIN
LEBORK
POZNAN
KOSZALIN
BYTOW
KOSZALIN
POZNAN
STARY BOREK
ZLOCIENIEC
POLCZYN
ZDRO)
MIELNO
KOSZALIN
POLICE
SIEMYSL

ZNIN
DYGOWO
KOSZALIN
KCYNIA
POLCZYN-ZDR
0
BIALOGARD
PYRZYCE
BONIN
PYRZYCE
WALCZ
SZCZECINEK
STARGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Mundurowi
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TAK

TAK

TAK
TAK
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16km
00:26:14

00:26:16
00:26:16
00:26:19
00:27:38
00:27:42

00:27:43
00:26:59
00:27:41
00:27:41
00:27:43
00:27:44
00:27:42
00:27:44
00:26:59
00:27:38
00:27:26
00:28:25
00:29:00
00:29:04
00:29:04
00:29:03
00:27:41
00:29:04
00:30:04
00:29:02
00:30:53
00:30:54
00:29:08
00:29:09
00:29:45
00:29:34
00:30:03

00:30:03
00:29:45
00:30:53
00:31:00

00:30:59
00:31:29
00:31:23
00:30:54
00:39:47

00:32:31
00:34:21
00:32:53
00:35:11
00:34:26
00:36:02
00:35:56
00:40:03
00:36:09
00:29:01

26km
00:44:42

00:44:44
00:44:44
00:45:05
00:47:37
00:47:38

00:47:38
00:47:14
00:47:40
00:47:41
00:47:40
00:47:41
00:47:41
00:47:41
00:47:14
00:47:39
00:47:39
00:49:20
00:49:23
00:49:19
00:49:33
00:49:20
00:48:28
00:49:39
00:51:44
00:50:16
00:52:00
00:52:44
00:50:02
00:50:16
00:51:38
00:51:22
00:52:18

00:52:21
00:52:19
00:53:27
00:53:42

00:53:27
00:54:03
00:54:04
00:53:27
01:02:50

00:56:14
00:58:40
00:58:02
01:00:32
00:59:22
01:00:25
01:01:43
01:13:11

32km
00:52:33

00:52:49
00:52:51
00:54:03
00:56:05
00:56:08

00:56:09
00:55:51
00:56:07
00:56:07
00:56:09
00:56:08
00:56:07
00:56:08
00:56:07
00:56:09
00:56:05
00:58:13
00:58:14
00:58:16
00:58:15
00:58:15
00:57:17
00:58:44
01:01:26
00:59:50
01:01:27
01:01:25
00:59:26
00:59:50
01:01:20
01:00:42
01:01:25

01:01:24
01:01:26
01:03:32
01:03:34

01:03:33
01:04:59
01:04:15
01:03:32
01:12:14

01:06:30
01:08:35
01:08:22
01:10:47
01:10:01
01:10:46
01:12:11
01:20:45
01:12:57
01:02:11

48km
01:20:21

01:22:11
01:22:11
01:24:37
01:25:02
01:25:05

01:25:06
01:25:04
01:25:03
01:25:04
01:25:06
01:25:05
01:25:07
01:25:08
01:25:05
01:25:36
01:25:29
01:28:28
01:28:30
01:28:31
01:28:30
01:29:52
01:28:47
01:30:07
01:32:29
01:32:34
01:32:26
01:32:28
01:32:26
01:32:31
01:32:39
01:32:28
01:33:24

01:34:34
01:33:26
01:37:29
01:37:30

01:37:29
01:39:25
01:39:14
01:38:14
01:43:51

01:41:58
01:43:17
01:44:10
01:47:23
01:47:06
01:47:50
01:50:43
02:00:58
01:51:18
01:32:24

http://b4sport.pl/
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01:43:42
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01:49:52
01:51:27
01:52:36
01:53:11
01:54:26
01:54:27
01:54:28
01:54:55
01:55:03
01:55:30
01:56:13
01:56:21
01:57:08

01:58:31
01:59:14
02:01:39
02:01:40

02:01:41
02:03:02
02:03:18
02:05:09
02:08:18

02:08:23
02:09:23
02:11:20
02:13:35
02:13:35
02:17:51
02:19:32



VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, OPEN c.d.

M-ce
DQ

Nazwisko i imie

MARZEC TOMASZ

KALINOWSKI RAFAL

KOTARSKI KONRAD

LEONCZYK ADRIAN

Nr Klub
153 TOYOTA KAWISBAJK

130 PROTOUR RACING TRAM

136

143

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, K-OPEN

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie
PINDERA NATALIA
RYCHLEWSKA IWONA
CHODOR MARTYNA
PIEPER AGNIESZKA
SZULC PAULINA
POTKANSKA ZOFIA

SCIESINSKA-ANDRZEJAK MILKA

CHODOR IZABELA

Nr Klub
29 VIKING BIKE TEAM
172 MOYA RACING TEAM
108 MARYCZ TEAM
162 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
181 GIRLPOWER.CC
169 MOYA RACING TEAM
30 KTC KOLOBRZEG

109 MARYCZ TEAM

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-OPEN

M-ce

o U A WN -

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie
KONRADOWSKI MICHAL
PAWELCZAK BARTLOMIE)
POPLAWSKI JAKUB
PITUCH StAWOMIR
MODRZYNSKI JACEK
ADAMSKI BARTOSZ

FELISIAK ANDRZEJ
JANIC £LUKASZ

PIEPRZ MATEUSZ
GRABARSKI MATEUSZ
ZYCKI PAWEL
GONERA ARTUR
LATANSKI RADOSEAW
SZCZYGIEL MAREK
KISLY KAMIL

CZAJKOWSKI WALDEMAR
ARCIMOWICZ PIOTR
KUZYNIN JACEK
MOMOT PRZEMYStAW
CMIEL ARTUR

RENSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI PAWEL
ZLOTY WOJCIECH
KEOSINSKI MIRON
GRZYBOWSKI KAROL
ZYSKO PAWEL
SERGIEL DAMIAN

Nr Klub
135 PROTOUR RACING TEAM
197 KOPERNIK TORUNSKI PIERNIK
168 BIKEUUP
28 ROMET FACTORY TEAM
157 KOLARZ.PL
36 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

118 UKS RATUSZ MASZEWO
34 STC STARGARD
163 UKS RATUSZ MASZEWO
123 VELOGD
31 PREFABET
122 STC STARGARD
142 TOYOTA KAWISBIKE MTB StUPSK
27 JF DUET SPECTRUM BIKE
132 MISTRZOWSKIE ROWERY LECH
PIASECKI
110 DANIELO SPORTSWEAR
102 AZS POLITECHNIKA GDANSKA
141 PROTOUR RACING TEAM
158 ZWIFT TEAM PL
111
170 VIKIN BIKE TEAM
189 VELOGD
194 LAURIDSEN SOLUTIONS PL
133 FTI RACING TEAM
125 KOLARZ.PL
195 MARYCZ SPORT
175 POLONIA BYDGOSZCZ

M-scowos¢
SEUPSK

SZCZECIN
SWIDWIN

SWIDWIN

M-scowos¢
SZCZECIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
LEBORK
POZNAN
POLICE
SIEMYSL

KOSZALIN

M-scowos¢
SZCZECIN
TORUN
GDANSK
BYTOW
PILA
KRETA
KASZUBSKA
GOLENIOW
NOWOGARD
MODRZEWIE
GDANSK
BYTOW
SZCZECIN
KUSICE
GOLENIOW
MYSLIBORZ

STARGARD
USTKA
SZCZECIN
GOLENIOW
BIALOGARD
KLEPCZEWO
GDANSK
KOSZALIN
POZNAN
PILA
KOSZALIN
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
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Kat.
M-30

Mundurowi

M-30

M-30
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K-40+
K-30
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K-20
K-40+

Mundurowi

K-40+
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M-20
M-20
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M-40
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M-50
M-20
M-50
M-30
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M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40

TAK

TAK

Premia gorska 1
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16km

00:24:30
DQ
00:25:26
DNF
00:38:32
DNF
00:44:09
DNF

16km

00:26:16
00:27:43
00:29:04
00:30:04
00:29:02
00:30:53
00:31:00

00:31:23

16km

00:24:35
00:24:34
00:24:35
00:24:32
00:24:35
00:24:34

00:24:33
00:24:31
00:24:35
00:24:34
00:24:33
00:24:36
00:24:35
00:24:34
00:24:33

00:24:32
00:25:27
00:25:27
00:25:26
00:25:26
00:25:31
00:25:58
00:25:46
00:26:13
00:25:59
00:25:58
00:26:11

26km

00:41:33
DQ
00:43:36
DNF
00:58:11
DNF

DNF

26km

00:44:44
00:47:40
00:49:19
00:51:44
00:50:16
00:53:27
00:53:42

00:54:04

26km

00:41:18
00:41:19
00:41:32
00:41:33
00:41:32
00:41:35

00:41:34
00:41:34
00:41:33
00:41:34
00:41:38
00:41:35
00:42:01
00:42:02
00:42:01

00:42:01
00:43:35
00:43:35
00:43:36
00:43:36
00:44:39
00:44:40
00:44:38
00:44:39
00:44:38
00:44:38
00:44:42

32km

00:49:05
DQ
00:51:27
DNF
01:18:48
DNF
01:26:28
DNF

32km

00:52:49
00:56:09
00:58:16
01:01:26
00:59:50
01:03:32
01:03:34

01:04:15

32km

00:48:32
00:48:32
00:49:06
00:49:05
00:49:07
00:49:06

00:49:04
00:49:07
00:49:07
00:49:07
00:49:07
00:49:06
00:49:27
00:49:26
00:49:27

00:49:26
00:51:26
00:51:26
00:51:24
00:51:25
00:52:33
00:52:31
00:52:32
00:52:35
00:52:33
00:52:31
00:52:42

48km

01:13:34
DQ
01:18:00
DNF
01:59:15
DNF
02:15:09
DNF

48km

01:22:11
01:25:06
01:28:31
01:32:29
01:32:34
01:37:29
01:37:30

01:39:14

48km

01:12:55
01:12:55
01:13:38
01:13:34
01:13:37
01:13:37

01:13:35
01:13:35
01:13:38
01:13:37
01:13:38
01:13:36
01:15:39
01:15:40
01:15:41

01:15:40
01:17:59
01:18:00
01:17:59
01:18:00
01:19:39
01:19:36
01:19:35
01:19:40
01:19:38
01:19:37
01:19:41

http://b4sport.pl/

58km
01:31:21
DQ
24888:43:3
6 DNF
DNF

DNF

58km

01:43:42
01:45:55
01:49:52
01:54:26
01:54:27
02:01:39
02:01:40

02:03:18

58km

01:30:19
01:30:20
01:31:11
01:31:11
01:31:13
01:31:13

01:31:15
01:31:21
01:31:22
01:31:23
01:31:52
01:32:28
01:34:14
01:34:14
01:34:14

01:35:11
01:37:27
01:37:27
01:37:28
01:37:28
01:38:19
01:38:38
01:38:38
01:38:38
01:38:39
01:38:39
01:38:40
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VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-OPEN c.d.

M-ce
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47

48
49
50
51
52
53

71
72
73
74
75
76

77
78
79

Nazwisko i imie
MICHONSKI PAWEL
KOLAKOWSKI MARCIN
£OSOWSKI PIOTR
TLUSZCZAK RAFAL
KWIATKOWSKI TOMASZ
KOTOWICZ PIOTR
CHLASCIAK TOMASZ
SZULC AREK ARBUZ
WENTA KRZYSZTOF

TACIAK MAREK

GORSKI MACIEJ
KOZLOWSKI SLAWOMIR
STANKIEWICZ TOMASZ
GELLERT RAFAL
ZACZEK SZYMON
OSMIANA ADAM

CHELSTOWSKI MIESZKO
MACIEJEWSKI RAFAL
JEDRUSZCZAK ADRIAN
DYMECKI JAN

MARCINIAK ANDRZE|
MACIEJEWSKI SLAWOMIR
MEYNARCZUK BOLESEAW
WEGNER KAMIL
DEJNEKA PRZEMYSLAW
SZYSZKA MARCIN
SZANOL GERARD
RZEZNIK PIOTR
MACKOWSKI BARTOSZ
WOJCZAK KRZYSZTOF
GAJ MARCIN

BOREK DANIEL
POPLAWSKI TADEUSZ
SADOWSKI JAKUB
BIBLIW MAREK
KOZLOWSKI MAREK
KONDRACIUK PIOTR
STOLTMAN SLAWOMIR
KRZEWINSKI MARIUSZ
NICPON PAWEL
LEWANDOWSKI JACEK
KACZOR JAROSEAW
ANIOEKOWSKI LESZEK

PAWEOWSKI GRZEGORZ
BORYSIEWICZ RYSZARD
BYCZYNSKI MAREK
BORDOSZEWSKI GRZEGORZ
GRZECHOWIAK SLAWOMIR
LIPIAN TOMASZ

CMIEL ADAM
DOMAGALA DANIEL
PAWELOWSKI ERYK

Nr
155
9
147
184
32
33
107
180
187

w

183

38
138
178
120
192
160

149
126
116

152

40
156
186
113
199
198
173
150
190
119
104
167
174

35
139
134
179
140
159
144
129
101

26
105
106
103
124
145

112
114
161

Klub
TOYOTA KAWISBIKE SLUPSK
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

HOTEL 4 BRZOZY
SPEKTRUM BIKE
PPTERM SZCZECIN

MARYCZ TEAM
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
MASTERS

STC STARGARD

ZGRUPKA TEAM

MASTERS GRYFICE

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

ZTPL.CC
SZOSA ZNIN

EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

RYBCZYNSKI-BIKESREMMERS TEAM

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
JF DUET GOLENIOW
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

BIKE TO DOOR
BIKE TO DOOR

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN
3 FALE TEAM
JF DUET GOLENIOW

BIKE U UP

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN
VELO BASKET TEAM KOSZALIN
MARYCZ.COM

KSW KOSZALIN

KRT

ZONA TAPETY

MAKYCZ
DZIKI KOSZALIN
BYE ARCHES

M-scowos¢
SELUPSK
ILAWA
KOSZALIN
GDYNIA
NOWOGARD
SZCZECIN
WARSZAWA
KOSZALIN
BOZEPOLE
WIELKIE
PILA
LEBORK
BYTOW
STARGARD
POZNAN
NOWOGARD
SARBINOWO
DRUGIE
STARGARD
ZNIN
NIEKLONICE
CZAPLINEK

POZNAN
LEBORK
RACIMIERZ
LEBORK
GDANSK
KOLOBRZEG
KOLOBRZEG
GDANSK
ZNIN
SELUPSK
SZCZECIN
KOSZALIN
GDANSK
BARWICE
LEBORK
ZNIN
KOSZALIN
BYTOW
KOSZALIN
POZNAN
STARY BOREK
ZLOCIENIEC
POLCZYN
ZDRO)
MIELNO
KOSZALIN
ZNIN
DYGOWO
KCYNIA
POLCZYN-ZDR
0
BIALOGARD
PYRZYCE
BONIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.

M-20
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-40

M-60+
M-20
M-60+
M-30
M-40
M-30
M-30

M-30
M-40
M-20
M-60+

M-50
M-50
M-60+
M-30
M-40
M-40
M-50
M-40
M-20
M-60+
M-40
M-30
M-50
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40

M-40
M-60+
M-50
M-60+
M-50
M-40

M-50
M-40
M-30

Mundurowi

TAK

TAK

TAK

TAK

Premia gorska 1

[S,NC, IE, R T, R, R, R C R C, IV, |

(S NC, RNT, RN, RN C, R N |

[S, 3T, N E, E, R, R, N C, R C, R, R, BT, R, N C, RC, I C, B, B C, R C, R C, RE, B, R, BT, ) (G NC, IE, INC |

(ST, N C IE, R, T,

(SN

Premia gorska 2

[C T, IC, RT, R, BT, U C, IV |

[CINC,IE, T} [CINC, BT, R, BT T N |

[SINC, INE, T, I, BT, R T, BT, R T, BT, YT, T, BT, BT, IC, BT, RO, BT, R T, BE, BT, BT, T, )

[C AT, BT, IC, I T,

v

16km

00:25:59
00:25:59
00:25:58
00:26:02
00:26:18
00:26:02
00:26:18
00:26:15
00:26:00

00:26:00
00:26:00
00:26:01
00:24:34
00:26:19
00:26:19
00:26:14

00:26:16
00:26:19
00:27:38
00:27:42

00:27:43
00:26:59
00:27:41
00:27:41
00:27:44
00:27:42
00:27:44
00:26:59
00:27:38
00:27:26
00:28:25
00:29:00
00:29:04
00:29:03
00:27:41
00:29:04
00:30:53
00:30:54
00:29:08
00:29:09
00:29:45
00:29:34
00:30:03

00:30:03
00:29:45
00:30:59
00:31:29
00:30:54
00:39:47

00:32:31
00:34:21
00:32:53

26km

00:44:24
00:44:37
00:44:36
00:44:40
00:44:41
00:44:39
00:44:41
00:44:42
00:44:40

00:44:41
00:44:37
00:44:39
00:43:52
00:44:42
00:44:44
00:44:42

00:44:44
00:45:05
00:47:37
00:47:38

00:47:38
00:47:14
00:47:40
00:47:41
00:47:41
00:47:41
00:47:41
00:47:14
00:47:39
00:47:39
00:49:20
00:49:23
00:49:33
00:49:20
00:48:28
00:49:39
00:52:00
00:52:44
00:50:02
00:50:16
00:51:38
00:51:22
00:52:18

00:52:21
00:52:19
00:53:27
00:54:03
00:53:27
01:02:50

00:56:14
00:58:40
00:58:02

32km

00:52:33
00:52:31
00:52:33
00:52:36
00:52:46
00:52:33
00:52:36
00:52:36
00:52:31

00:52:35
00:52:35
00:52:35
00:53:05
00:53:04
00:53:06
00:52:33

00:52:51
00:54:03
00:56:05
00:56:08

00:56:09
00:55:51
00:56:07
00:56:07
00:56:08
00:56:07
00:56:08
00:56:07
00:56:09
00:56:05
00:58:13
00:58:14
00:58:15
00:58:15
00:57:17
00:58:44
01:01:27
01:01:25
00:59:26
00:59:50
01:01:20
01:00:42
01:01:25

01:01:24
01:01:26
01:03:33
01:04:59
01:03:32
01:12:14

01:06:30
01:08:35
01:08:22

48km

01:19:36
01:19:37
01:19:38
01:19:37
01:19:40
01:19:40
01:19:39
01:19:40
01:19:38

01:19:39
01:19:38
01:19:40
01:21:42
01:21:42
01:21:43
01:20:21

01:22:11
01:24:37
01:25:02
01:25:05

01:25:06
01:25:04
01:25:03
01:25:04
01:25:05
01:25:07
01:25:08
01:25:05
01:25:36
01:25:29
01:28:28
01:28:30
01:28:30
01:29:52
01:28:47
01:30:07
01:32:26
01:32:28
01:32:26
01:32:31
01:32:39
01:32:28
01:33:24

01:34:34
01:33:26
01:37:29
01:39:25
01:38:14
01:43:51

01:41:58
01:43:17
01:44:10

http://b4sport.pl/

58km

01:38:40
01:38:40
01:38:41
01:38:41
01:38:41
01:38:42
01:38:42
01:38:50
01:38:56

01:38:57
01:39:01
01:39:26
01:41:48
01:41:48
01:42:17
01:42:21

01:43:42
01:45:53
01:45:53
01:45:53

01:45:54
01:45:54
01:45:55
01:45:55
01:45:56
01:45:56
01:45:57
01:45:57
01:46:40
01:47:50
01:49:50
01:49:51
01:49:52
01:51:27
01:52:36
01:53:11
01:54:28
01:54:55
01:55:03
01:55:30
01:56:13
01:56:21
01:57:08

01:58:31
01:59:14
02:01:41
02:03:02
02:05:09
02:08:18

02:08:23

02:09:23
02:11:20
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VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-OPEN c.d.

M-ce
80
81
82
83
84
85
86
DQ

Nazwisko i imie
SIKORA KRZYSZTOF
PLESIEWICZ JANUSZ
POLGUJ PIOTR
JUCHNIEWICZ HENRYK
KOZLOWSKI TOMASZ
JUSZCZAK KRZYSZTOF
PLONDER MARCIN
MARZEC TOMASZ

KALINOWSKI RAFAL
LEONCZYK ADRIAN

KOTARSKI KONRAD

Nr
176
164
166
127
200
128
165
153

130

143

136

Klub
MASTERS

PARKRUN SZCZECCINEK
TEAM COV 227
ROWERY MALGOSKA

TOYOTA KAWISBAJK

PROTOUR RACING TRAM

VELO BALTIC POLCZYN ZDROJ MAXI - 64KM, K-20

M-ce
1

Nazwisko i imie
POTKANSKA ZOFIA

Nr
169

Klub
MOYA RACING TEAM

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-20

M-ce

~No U A~ WN P

Nazwisko i imie
PIEPRZ MATEUSZ
GRABARSKI MATEUSZ
ARCIMOWICZ PIOTR
MICHONSKI PAWEL
GORSKI MACIE|
JEDRUSZCZAK ADRIAN
MACKOWSKI BARTOSZ

Nr
163
123
102
155

38
126
150

Klub
UKS RATUSZ MASZEWO
VELOGD
AZS POLITECHNIKA GDANSKA
TOYOTA KAWISBIKE SLUPSK
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, K-30

M-ce

A WN

Nazwisko i imie
RYCHLEWSKA IWONA
CHODOR MARTYNA
PIEPER AGNIESZKA
SZULC PAULINA

Nr
172
108
162
181

Klub
MOYA RACING TEAM
MARYCZ TEAM
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
GIRLPOWER.CC

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-30

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
KONRADOWSKI MICHAL
PAWELCZAK BARTLOMIE)
POPLAWSKI JAKUB
PITUCH SLAWOMIR
MODRZYNSKI JACEK
ADAMSK| BARTOSZ

FELISIAK ANDRZE|J

Nr
135
197
168

28
157
36

118

Klub
PROTOUR RACING TEAM
KOPERNIK TORUNSKI PIERNIK
BIKEUUP
ROMET FACTORY TEAM
KOLARZ.PL
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

UKS RATUSZ MASZEWO

M-scowos¢
PYRZYCE
WALCZ
SZCZECINEK
STARGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK

SZCZECIN
SWIDWIN

SWIDWIN

M-scowos¢
POLICE

M-scowos¢
MODRZEWIE
GDANSK
USTKA
SELUPSK
LEBORK
NIEKLONICE
ZNIN

M-scowos¢
KOLOBRZEG
KOSZALIN
LEBORK
POZNAN

M-scowos¢
SZCZECIN
TORUN
GDANSK
BYTOW
PILA
KRETA
KASZUBSKA
GOLENIOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat. Mundurowi Premia gorska 1
M-60+ TAK 5
M-60+ TAK 5
M-60+ 5
M-50 5
M-40 5
M-60+ 5
M-30 5
M-30 25
M-30
M-30
M-30

Kat. Mundurowi Premia gérska 1
K-20 20

Kat. Mundurowi Premia gorska 1
M-20 25
M-20 10
M-20 5
M-20 5
M-20 5
M-20 5
M-20 5

Kat. Mundurowi Premia gérska 1
K-30 60
K-30 45
K-30 25
K-30 30

Kat. Mundurowi Premia gérska 1
M-30 80
M-30 TAK 60
M-30 45
M-30 20
M-30 30
M-30 5
M-30 15

Premia gorska 2

[C 3T, BT T, T, T, RT, )

Premia gorska 2
20

Premia gérska 2

[C T, BT, BT, R, BT, T

Premia gorska 2
60
45
30
25

Premia gorska 2
80
60
45
30
20
25

15

16km
00:35:11
00:34:26
00:36:02
00:35:56
00:29:01
00:36:09
00:40:03
00:24:30
DQ
00:25:26
DNF
00:44:09
DNF
00:38:32
DNF

16km
00:30:53

16km

00:24:35
00:24:34
00:25:27
00:25:59
00:26:00
00:27:38
00:27:38

16km

00:27:43
00:29:04
00:30:04
00:29:02

16km

00:24:35
00:24:34
00:24:35
00:24:32
00:24:35
00:24:34

00:24:33

26km

01:00:32
00:59:22
01:00:25
01:01:43

01:13:11
00:41:33
DQ
00:43:36
DNF

DNF

00:58:11
DNF

26km
00:53:27

26km

00:41:33
00:41:34
00:43:35
00:44:24
00:44:37
00:47:37
00:47:39

26km

00:47:40
00:49:19
00:51:44
00:50:16

26km

00:41:18
00:41:19
00:41:32
00:41:33
00:41:32
00:41:35

00:41:34

32km 48km
01:10:47 01:47:23
01:10:01 01:47:06
01:10:46 01:47:50
01:12:11 01:50:43
01:02:11 01:32:24
01:12:57 01:51:18
01:20:45 02:00:58
00:49:05 01:13:34
DQ DQ
00:51:27 01:18:00
DNF DNF
01:26:28 02:15:09
DNF DNF
01:18:48 01:59:15
DNF DNF
32km 48km
01:03:32 01:37:29
32km 48km
00:49:07 01:13:38
00:49:07 01:13:37
00:51:26 01:17:59
00:52:33 01:19:36
00:52:35 01:19:38
00:56:05 01:25:02
00:56:09 01:25:36
32km 48km
00:56:09 01:25:06
00:58:16 01:28:31
01:01:26 01:32:29
00:59:50 01:32:34
32km 48km
00:48:32 01:12:55
00:48:32 01:12:55
00:49:06 01:13:38
00:49:05 01:13:34
00:49:07 01:13:37
00:49:06 01:13:37
00:49:04 01:13:35

http://b4sport.pl/

58km

02:13:35
02:13:35
02:17:51
02:19:32

01:31:21
DQ
24888:43:3
6 DNF

DNF

DNF

58km
02:01:39

58km

01:31:22
01:31:23
01:37:27
01:38:40
01:39:01
01:45:53
01:46:40

58km

01:45:55
01:49:52
01:54:26
01:54:27

58km

01:30:19
01:30:20
01:31:11
01:31:11
01:31:13
01:31:13

01:31:15

5/7



VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-30 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
8 JANIC LUKASZ

9 ZYCKI PAWEL

10 SZCZYGIEL MAREK

11 KIStY KAMIL

12 MOMOT PRZEMYSLAW
13 CMIEL ARTUR

14 RENSKI KRZYSZTOF
15 WISNIEWSKI PAWEL
16 ZLOTY WOJCIECH

17 KLOSINSKI MIRON

18 GRZYBOWSKI KAROL
19 KOLAKOWSKI MARCIN
20 LOSOWSKI PIOTR

21 KWIATKOWSKI TOMASZ
22 CHLASCIAK TOMASZ
23 STANKIEWICZ TOMASZ
24 ZACZEK SZYMON

25 OSMIANA ADAM

26 CHELSTOWSKI MIESZKO
27 WEGNER KAMIL

28 BOREK DANIEL

29 SADOWSKI JAKUB

30 KRZEWINSKI MARIUSZ
31 NICPON PAWEL

32 KACZOR JAROSLAW
33 PAWLOWSKI ERYK

34 PLONDER MARCIN

DQ MARZEC TOMASZ

KALINOWSKI RAFAL
LEONCZYK ADRIAN

KOTARSKI KONRAD

Nr Klub
34 STC STARGARD
31 PREFABET
27 JF DUET SPECTRUM BIKE
132 MISTRZOWSKIE ROWERY LECH
PIASECKI
158 ZWIFT TEAM PL
111
170 VIKIN BIKE TEAM
189 VELOGD
194 LAURIDSEN SOLUTIONS PL
133 FTI RACING TEAM
125 KOLARZ.PL
39 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
147
32 SPEKTRUM BIKE
107
178 STC STARGARD
192 MASTERS GRYFICE
160 KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

196 ZTPL.CC

186 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
104

174

140 KSW KOSZALIN

159 KRT

129

161

165

153 TOYOTA KAWISBAJK

130 PROTOUR RACING TRAM
143

136

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, K-40+

M-ce Nazwisko i imie
1 PINDERA NATALIA

2 SCIESINSKA-ANDRZEJAK MILKA

3 CHODOR IZABELA

Nr Klub

29 VIKING BIKE TEAM
30 KTC KOLOBRZEG

109 MARYCZ TEAM

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-40

M-ce Nazwisko i imie
GONERA ARTUR
LATANSKI RADOSEAW
ZYSKO PAWEL

SERGIEL DAMIAN

TLUSZCZAK RAFAL

UA WN P

Nr Klub
122 STC STARGARD
142 TOYOTA KAWISBIKE MTB StUPSK
195 MARYCZ SPORT
175 POLONIA BYDGOSZCZ
184 HOTEL 4 BRZOZY

M-scowos¢
NOWOGARD
BYTOW
GOLENIOW
MYSLIBORZ

GOLENIOW
BIALOGARD
KLEPCZEWO
GDANSK
KOSZALIN
POZNAN
PILA

ILAWA
KOSZALIN
NOWOGARD
WARSZAWA
STARGARD
NOWOGARD
SARBINOWO
DRUGIE
STARGARD
LEBORK
KOSZALIN
BARWICE
KOSZALIN
POZNAN
ZLOCIENIEC
BONIN
KOSZALIN
SEUPSK

SZCZECIN
SWIDWIN

SWIDWIN

M-scowos¢
SZCZECIN
SIEMYSL

KOSZALIN

M-scowos¢
SZCZECIN
KUSICE
KOSZALIN
BYDGOSZCZ
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Mundurowi Premia gorska 1
M-30 10

=

w

o
(G NC |

M-30 TAK
M-30 TAK

[C,E, BT, RN, BT, R C, R E, N, RT, R, R, R C R E, T,

M-30 TAK
M-30 TAK

F
w
o
[S,IC, IE, R, RC, BT, R T, BT,

=
w
o
N
(&2}

Kat. Mundurowi Premia godrska 1
K-40+ 80
K-40+ 15

K-40+ 10

Kat. Mundurowi
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Premia gorska 1

[CNC, T, BT, BT, ]

Premia gorska 2

[C I IE, IV,

[C,C, BT, RN, BT, BT, BT, BT, DT, Ry, B, BT R E, T |

[CC, BT, BT, RN, BT, U BT, BT |

10

Premia gorska 2
80
15

10

Premia gorska 2

[CNC, INC, BT, IV ]

16km

00:24:31
00:24:33
00:24:34
00:24:33

00:25:26
00:25:26
00:25:31
00:25:58
00:25:46
00:26:13
00:25:59
00:25:59
00:25:58
00:26:18
00:26:18
00:24:34
00:26:19
00:26:14

00:26:16
00:27:41
00:29:00
00:29:03
00:29:08
00:29:09
00:29:34
00:32:53
00:40:03
00:24:30
DQ
00:25:26
DNF
00:44:09
DNF
00:38:32
DNF

16km

00:26:16
00:31:00

00:31:23

16km

00:24:36
00:24:35
00:25:58
00:26:11
00:26:02

26km

00:41:34
00:41:38
00:42:02
00:42:01

00:43:36
00:43:36
00:44:39
00:44:40
00:44:38
00:44:39
00:44:38
00:44:37
00:44:36
00:44:41
00:44:41
00:43:52
00:44:44
00:44:42

00:44:44
00:47:41
00:49:23
00:49:20
00:50:02
00:50:16
00:51:22
00:58:02
01:13:11
00:41:33
DQ
00:43:36
DNF

DNF

00:58:11
DNF

26km

00:44:44
00:53:42

00:54:04

26km

00:41:35
00:42:01
00:44:38
00:44:42
00:44:40

32km 48km
00:49:07 01:13:35
00:49:07 01:13:38
00:49:26 01:15:40
00:49:27 01:15:41
00:51:24 01:17:59
00:51:25 01:18:00
00:52:33 01:19:39
00:52:31 01:19:36
00:52:32 01:19:35
00:52:35 01:19:40
00:52:33 01:19:38
00:52:31 01:19:37
00:52:33 01:19:38
00:52:46 01:19:40
00:52:36 01:19:39
00:53:05 01:21:42
00:53:06 01:21:43
00:52:33 01:20:21
00:52:51 01:22:11
00:56:07 01:25:04
00:58:14 01:28:30
00:58:15 01:29:52
00:59:26 01:32:26
00:59:50 01:32:31
01:00:42 01:32:28
01:08:22 01:44:10
01:20:45 02:00:58
00:49:05 01:13:34
DQ DQ
00:51:27 01:18:00
DNF DNF
01:26:28 02:15:09
DNF DNF
01:18:48 01:59:15
DNF DNF
32km 48km
00:52:49 01:22:11
01:03:34 01:37:30
01:04:15 01:39:14
32km 48km
00:49:06 01:13:36
00:49:27 01:15:39
00:52:31 01:19:37
00:52:42 01:19:41
00:52:36 01:19:37

http://b4sport.pl/

58km

01:31:21
01:31:52
01:34:14
01:34:14

01:37:28
01:37:28
01:38:19
01:38:38
01:38:38
01:38:38
01:38:39
01:38:40
01:38:41
01:38:41
01:38:42
01:41:48
01:42:17
01:42:21

01:43:42
01:45:55
01:49:51
01:51:27
01:55:03
01:55:30
01:56:21
02:11:20

01:31:21
DQ
24888:43:3
6 DNF

DNF

DNF

58km

01:43:42
02:01:40

02:03:18

58km

01:32:28
01:34:14
01:38:39
01:38:40
01:38:41
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VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-40 c.d.

M-ce
6
7
8

10
11

13
14
15
16

18
19
20

21
22

23
24

Nazwisko i imie
KOTOWICZ PIOTR
SZULC AREK ARBUZ
WENTA KRZYSZTOF

GELLERT RAFAL
MACIEJEWSKI RAFAL
DEJNEKA PRZEMYSEAW
SZYSZKA MARCIN
RZEZNIK PIOTR

GAJ MARCIN

BIBLIW MAREK
KOZLOWSKI MAREK
KONDRACIUK PIOTR
STOLTMAN SLAWOMIR
LEWANDOWSKI JACEK
ANIOEKOWSKI LESZEK

PAWEOWSKI GRZEGORZ
LIPIAN TOMASZ

DOMAGAEA DANIEL
KOZLOWSKI TOMASZ

Nr
33
180
187

120
149
113
199
173
119

35
139
134
179
144
101

26
145

114
200

Klub
PPTERM SZCZECIN
MARYCZ TEAM
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

ZGRUPKA TEAM
SZOSA ZNIN

BIKE TO DOOR

JF DUET GOLENIOW

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN
VELO BASKET TEAM KOSZALIN
MARYCZ.COM

ZONA TAPETY

MAKYCZ

ROWERY MALGOSKA

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-50

M-ce

O ©W®WNOoOU A WNKR

=

Nazwisko i imie
CZAJKOWSKI WALDEMAR
KUZYNIN JACEK
MARCINIAK ANDRZE]
MACIEJEWSKI SLAWOMIR
SZANOL GERARD
POPLAWSKI TADEUSZ
BYCZYNSKI MAREK
GRZECHOWIAK SEAWOMIR
CMIEL ADAM
JUCHNIEWICZ HENRYK

Nr
110
141
152

40
198
167
106
124
112
127

Klub
DANIELO SPORTSWEAR
PROTOUR RACING TEAM

RYBCZYNSKI-BIKESREMMERS TEAM

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
BIKE TO DOOR

BIKE U UP

BYE ARCHES

TEAM COV 227

VELO BALTIC POLCZYN ZDRO) MAXI - 64KM, M-60+

M-ce

w N

=
P O Vo~ o U A

fu

Nazwisko i imie
TACIAK MAREK
KOZtOWSKI StAWOMIR
DYMECKI JAN

MLYNARCZUK BOLEStAW
WOJCZAK KRZYSZTOF
BORYSIEWICZ RYSZARD
BORDOSZEWSKI GRZEGORZ
SIKORA KRZYSZTOF
PLESIEWICZ JANUSZ

POLGU]J PIOTR

JUSZCZAK KRZYSZTOF

Nr
183
138
116

156
190
105
103
176
164
166
128

Klub

MASTERS

EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

JF DUET GOLENIOW

3 FALE TEAM

DZIKI KOSZALIN

MASTERS

PARKRUN SZCZECCINEK

M-scowos¢
SZCZECIN
KOSZALIN
BOZEPOLE
WIELKIE
POZNAN
ZNIN
GDANSK
KOLOBRZEG
GDANSK
SZCZECIN
LEBORK
ZNIN
KOSZALIN
BYTOW
STARY BOREK
POLCZYN
ZDRO)
MIELNO
POLCZYN-ZDR
o)

PYRZYCE
KOSZALIN

M-scowos¢
STARGARD
SZCZECIN
POZNAN
LEBORK
KOLOBRZEG
GDANSK
ZNIN
KCYNIA
BIALOGARD
STARGARD

M-scowos¢
PILA
BYTOW
CZAPLINEK

RACIMIERZ
SEUPSK
KOSZALIN
DYGOWO
PYRZYCE
WALCZ
SZCZECINEK
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Mundurowi
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40

Kat.
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Mundurowi

Kat. Mundurowi
M-60+
M-60+
M-60+

M-60+
M-60+
M-60+
M-60+
M-60+
M-60+
M-60+
M-60+

TAK

TAK
TAK

Premia gorska 1

Premia gorska 1

Premia gérska 1

(SN

[S,BNC, I E, T, R, R, R C, R C, BT, R, T, R C )

(&}

[CANC, N E, BT, RN, BT R C, I C BT, T, )

(S0 ]

[S,INC, E, R, RYC, B C, I N, |

Premia gorska 2

Premia gorska 2

Premia gorska 2

[CINT, INE, T, B, BT, IC, BT, BT, BT, T, T, ) w

(ST, IE, R, BT, BT T, I C BT, T, ) v »

(ST

(ST, T, T, BT, BT, I N, |

16km

00:26:02
00:26:15
00:26:00

00:26:19
00:26:19
00:27:44
00:27:42
00:26:59
00:28:25
00:27:41
00:29:04
00:30:53
00:30:54
00:29:45
00:30:03

00:30:03
00:39:47

00:34:21
00:29:01

16km

00:24:32
00:25:27
00:27:43
00:26:59
00:27:44
00:29:04
00:30:59
00:30:54
00:32:31
00:35:56

16km

00:26:00
00:26:01
00:27:42

00:27:41
00:27:26
00:29:45
00:31:29
00:35:11
00:34:26
00:36:02
00:36:09

26km

00:44:39
00:44:42
00:44:40

00:44:42
00:45:05
00:47:41
00:47:41
00:47:14
00:49:20
00:48:28
00:49:39
00:52:00
00:52:44
00:51:38
00:52:18

00:52:21
01:02:50

00:58:40

26km

00:42:01
00:43:35
00:47:38
00:47:14
00:47:41
00:49:33
00:53:27
00:53:27
00:56:14
01:01:43

26km

00:44:41
00:44:39
00:47:38

00:47:40
00:47:39
00:52:19
00:54:03
01:00:32
00:59:22
01:00:25

32km

00:52:33
00:52:36
00:52:31

00:53:04
00:54:03
00:56:08
00:56:07
00:56:07
00:58:13
00:57:17
00:58:44
01:01:27
01:01:25
01:01:20
01:01:25

01:01:24
01:12:14

01:08:35
01:02:11

32km

00:49:26
00:51:26
00:56:09
00:55:51
00:56:08
00:58:15
01:03:33
01:03:32
01:06:30
01:12:11

32km

00:52:35
00:52:35
00:56:08

00:56:07
00:56:05
01:01:26
01:04:59
01:10:47
01:10:01
01:10:46
01:12:57

48km

01:19:40
01:19:40
01:19:38

01:21:42
01:24:37
01:25:05
01:25:07
01:25:05
01:28:28
01:28:47
01:30:07
01:32:26
01:32:28
01:32:39
01:33:24

01:34:34
01:43:51

01:43:17
01:32:24

48km

01:15:40
01:18:00
01:25:06
01:25:04
01:25:08
01:28:30
01:37:29
01:38:14
01:41:58
01:50:43

48km

01:19:39
01:19:40
01:25:05

01:25:03
01:25:29
01:33:26
01:39:25
01:47:23
01:47:06
01:47:50
01:51:18

http://b4sport.pl/

58km

01:38:42
01:38:50
01:38:56

01:41:48
01:45:53
01:45:56
01:45:56
01:45:57
01:49:50
01:52:36
01:53:11
01:54:28
01:54:55
01:56:13
01:57:08

01:58:31
02:08:18

02:09:23

58km

01:35:11
01:37:27
01:45:54
01:45:54
01:45:57
01:49:52
02:01:41
02:05:09
02:08:23
02:19:32

58km

01:38:57
01:39:26
01:45:53

01:45:55
01:47:50
01:59:14
02:03:02
02:13:35
02:13:35
02:17:51

7/7



